令和２年６月９日

関係学校長 様

愛媛県テニス協会

愛媛県高体連テニス専門部

（東予地区）高校３年生テニス記念試合について

初夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、本協会及び本連盟専門部の事業について、御理解並びに御協力をいただき大変感謝申し上げ

ます。

さて、新型コロナウィルス関連の影響により、県総体及び伊予銀CUP U18県大会が中止という前例のない

事態が起こり、貴校３年生のテニス部員にとっては、３年間の部活動の成果を発揮する場も与えられず悔

しい思いをしていることと察します。そこで、下記の要領で標記試合を計画しました。記念試合を経て、

部活動に一端の区切りをつけ、進路実現に向けての活力となるよう願っております。

つきましては、本試合にご理解いただき、貴校３年生テニス部員への連絡と参加のご検討をお願いいた

します。

記

１ 主   催    愛媛県テニス協会

２ 主  管   愛媛県テニス協会ジュニア委員会・愛媛県高体連テニス専門部

３ 日   時    6月28日（日）9:00～17:00

４ 会   場    男子：東予運動公園テニスコート（仮）

         女子：桜井テニスコート

５ 参加資格    東予地区のテニス部に所属する高校３年生

※高校３年生の参加が５名そろわない学校については高校２年生の参加も可（ただし

３年生が優先的に出場できるように編成ください。なお、１、２年生のみでの参加は受

け付けません。）

６ 試合方法    ダブルス２本シングルス１本の団体戦（１チーム５名）

学校内で５名がそろわない学校については他校選手との合同チームも検討します。詳細は

参加人数により決定します。

７ 参 加 費   コート代、試合球は主催者で用意します。

８ 試 合 球   ウィルソンエクストラデューティー（本部で用意）

９ 申込方法    別紙申込用紙にて以下のメールアドレスまでｅメールでお送りください。

白川 裕章   TEL 0897-43-6191

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ    shirakawa-hiroa@school.esnet.ed.jp

10 申込締切    令和２年６月15日（月）

11 連絡事項

  (1) 当日の参加に関しての保護者の承諾等は各高校の基準で行ってください。

 (2) 服装はテニスウェアとします。

 (3) 当日、以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせてください。

□体調がよくない場合（例:発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

□同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

□過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航又

は当該在住者との濃厚接触がある場合

   ※参加当日の朝には必ず検温を行うこととし、顧問の責任で確認を行ってください。

 (4) 来場および会場では、プレー以外の時間はマスク着用をしてください。

(5) 試合の前後においては、手指消毒を実施していただきます。

(6) ３密回避のため、保護者・選手以外の観戦、応援はご遠慮ください。

(7) 十分な練習時間が確保されていない選手がいることを考慮し、試合間隔を空ける等の対策を講じま

す。

(8) 新型コロナウィルスの感染状況の悪化、天候等、試合開催が相応しくないと判断される場合や試合

のエントリー人数が一定数を越えない場合は、実施を中止します。

（中予地区）高校３年生テニス記念試合

１ 主   催   愛媛県テニス協会

２ 主  管   愛媛県テニス協会ジュニア委員会・愛媛県高体連テニス専門部

３ 協  賛   アメアスポーツジャパン株式会社（ウイルソン）

株式会社ゴーセン（ゴーセン）

株式会社ダンロップスポーツマーケティング（ダンロップ）

株式会社トアルソン（トアルソン）

株式会社 いさわ（テニスアリーナガーデン松山）

有限会社テニスショップミズキ（テニスショップミズキ）

ヨネックス株式会社（ヨネックス）

４ 日   時   ６月２７日（土） ８：３０～１６：３０

５ 会   場   空港東第４公園テニスコート

６ 参加資格    中予地区のテニス部に所属する高校３年生

※高校３年生の参加が５名そろわない学校については高校２年生の参加も可。

ただし、高校３年生が参加しない学校は受け付けません。

７ 試合方法    ダブルス２本シングルス１本の団体戦（１チーム５名～６名）

ただし選手が６名の高校同士の対戦はダブルス３本で行う。

試合は６ゲーム先取セミアドバンテージ方式で行う。男子は順位決定戦があるトーナメ

ント、女子はリーグ戦で行う。

８ 参 加 費    コート代、試合球は主催者で用意します。

９ 試 合 球  ウィルソンエクストラデューティー（本部で用意）

10 連絡事項

 (1) 服装はテニスウェアとします。

 (2) 当日、以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせてください。

□体調がよくない場合（例:発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

□同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

□過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航

又は当該在住者との濃厚接触がある場合

    また、参加当日の朝、検温を行ってから会場に来るようにしてください。検温をしていない場合

は検温を実施したいと考えております。体温が高い場合には、参加をご遠慮していただきます。

 (3) 選手及び保護者の来場および会場では、プレー以外の時間はマスク着用をしてください。

(4) 選手は来場時、試合の前後においては、手指消毒を実施していただきます。

(5) 十分な練習時間が確保されていない選手がいることを考慮し、試合間隔を空ける等の対策を講じ

ます。試合開始時間はＯＯＰに沿って行います。

(6) 当日選手は帽子の着用をお願いします。

(7) ごみはすべて持ち帰ってください。

(8) 保護者の観戦、応援は３年生の保護者のみ、最少人数でご来場ください。観戦場所・時間等は別

紙においてご確認ください。当日は必ず受付を行ってください。

(9) 受付、応援、試合等における選手、保護者同士の間隔等につきましては当日、会場委員が巡回し

ていますので指示に従ってください。

(10) 新型コロナウィルスの感染状況の悪化、天候等、試合開催が相応しくないと判断される場合や試

合のエントリー人数が一定数を越えない場合は、実施を中止します。

問い合わせ先  ジュニア委員長 渡部 慎司 （松山東高校 089-943-0817）まで

 令和２年６月５日

関係学校長 様

愛媛県テニス協会

愛媛県高体連テニス専門部

（南予地区）高校３年生テニス記念試合について

初夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、本協会及び本連盟専門部の事業について、御理解並びに御協力をいただき大変感謝申し上げ

ます。

さて、新型コロナウィルス関連の影響により、県総体及び伊予銀CUP U18県大会が中止という前例のない

事態が起こり、貴校３年生のテニス部員にとっては、３年間の部活動の成果を発揮する場も与えられず悔

しい思いをしていることと察します。そこで、下記の要領で標記試合を計画しました。記念試合を経て、

部活動に一端の区切りをつけ、進路実現に向けての活力となるよう願っております。

つきましては、本試合にご理解いただき、貴校３年生・２年生テニス部員への連絡と参加のご検討をお

願いいたします。

記

１ 主   催    愛媛県テニス協会

２ 主  管   愛媛県テニス協会ジュニア委員会・愛媛県高体連テニス専門部

３ 日   時    ６月27日（土） ダブルス

４ 会   場    男子 大洲平野運動公園  女子 津島プレーランド

※参加希望の人数により男女が同じ会場になる場合もあります。後日連絡します。

５ 参加資格    南予地区のテニス部に所属する高校３年生・２年生

※１年生の参加は受け付けません。校内でダブルスが組めない場合はこちらで調整し

ますので、申込のみ行ってください。

６ 試合方法    ダブルスの予選リーグを行い、本戦は１位トーナメント、２位トーナメント、３位トー

ナメント（上位・下位トーナメント）を行う。

７ 参 加 費   コート代、試合球は主催者で用意します。

８ 試 合 球   ウィルソンエクストラデューティー（本部で用意）

９ 申込方法    別紙申込用紙にて以下のメールアドレスまでｅメールでお送りください。

谷田 美穂子   TEL 090-4972-8647

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  tanita-mihok@esnet.ed.jp

10 申込締切    令和２年６月12日（金）

11 連絡事項

 (1) 服装はテニスウェアとします。

 (2) 当日、以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせてください。

□体調がよくない場合（例:発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

□同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

□過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航又

は当該在住者との濃厚接触がある場合

    また、参加当日の朝、検温を行ってから会場に来るようにしてください。検温をしていない場合

は検温を実施したいと考えております。体温が高い場合には、参加をご遠慮していただきます。

 (3) 来場および会場では、プレー以外の時間はマスク着用をしてください。

(4) 試合の前後においては、手指消毒を実施していただきます。

(5) ３密回避のため、保護者・選手以外の観戦、応援はご遠慮ください。

(6) 十分な練習時間が確保されていない選手がいることを考慮し、試合間隔を空ける等の対策を講じま

す。

(7) 新型コロナウィルスの感染状況の悪化、天候等、試合開催が相応しくないと判断される場合や試合

のエントリー人数が一定数を越えない場合は、実施を中止します

問い合わせ先  ジュニア委員長 渡部 慎司 （松山東高校 089-943-0817）まで

	東予記念試合要項
	中予記念試合大会要項
	南予記念試合大会要項